Собрание депутатов Емешевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 88-1
 XVII внеочередная сессия                                               12 мая 2011 года
2 созыв                                                                                 с.Емешево

О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального

образования "Емешевское сельское поселение"

В целях приведения Устава муниципального  образования
"Емешевское сельское поселение"  в соответствии с Федеральным  законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации" ( с изменениями от 29
декабря 2010 года) Собрание депутатов Еемешевского сельского поселения
решило:

1 .Внести в Устав муниципального образование «Емешевско сельское
поселение » изменения и дополнения согласно приложению,

2. Поручить главе муниципального образование «Емешевское сельское
поселение », председателю Собрания депутатов Емешевского сельского
поселения :

2.1 Представить настоящее решение на государственную регистрацию.
2.2.Официально обнародовать настоящее решение после его

государственной регистрации согласно установленного порядка для
обнародования муниципальных правовых актов в муниципальном
образовании «Емешевское сельское поселение»

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Емешевского сельского поселения                                        Р.С.Дмитриева